Serv. Determizzziont Divigenzal]
Trasmessa: SQ-II ; >_<‘B*_
- ?\93 . A“‘*z{)_ -
i " S 2.7 cio

w

/

A

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Pagamento retta scuola parificata

Indata > -2 0(0
coteee 8S. Redentore per n. due minori per |'anno

A, Z > t7} 2_/ scolastico 20107201 1.
N. 20 ,‘ Settore X1

Data A% /112010
L

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI ﬁ

= pr

Bil. 2010 CAP. 1899.25 Imp. 269/10 di cui alla D.D. n° 3250/09

Fungz 10 Serv. 04 Interv, 05

IL RAGIONIERE
al
L anno duemiladieci, il giorno N del mese di Novembre, nell ufficio

del Settore XIl, il dott. Alessandro Licitra, dirigente del Settore XII . ha adottato
la seguente determinazione:




IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premesso che con le sotto elencate istanze i genitori dei minori BM. e S.E. hanno
chiesto un contributo economico ai Jini del pagamento della retta mensile per la
Jrequenza della scuola parificata “SS. Redentore” per ['anno  scolustico
201072011 :

* Istanza prot. n° 81588 del 21.09.10 - minore B.M.:

* Istanza prot. n°® 87089 del 5.10.10 — minore S.E.:

Viste le relazioni del Servizio Sociale Professionale di questo Ente dalle quali
st rileva che i suddetti minori erano gia inseriti a regime di semiconvitto presso
listituto “SS. Redentore” dove frequentavano la scuola parificata. Quest ‘anno,
[istituto ha fatto presente | ‘indisponibilita ad assicurare ai minori accolti il pranzo ed
il sostegno scolastico, si ritiene tuttavia opportuno, continuare a provvedere al
pagamento della retta relativamente alla Jrequenza scolastica al fine di garantire ai
minori {a continuita didattica;

Visto il prospetto presentato dalla Superiora dellistituto “'SS. Redentore” i
Ragusa relativo al costo della retta scolastica mensile per il periodo da Settembre
2010 a Giugno 2011 piti la tassa di iscrizione per i due minori ammontante a
complessive € 1.480,00:

Ritenuto pertanto di dover autorizzare il pagamento della retta mensile per fa
Jrequenza dei minori sopra citati presso la scuola parificata * SS. Redentore " per
l'anno scolastico 2010/2011 nella misura complessiva di € 1.480,00 prendendo atto
altresi che alla spesa si provvederd con i Jondi gia impegnati con determinazione
dirigenziale n® 3250 del 31.12.09 imputandola alla Funz. 10 Serv. 04 Interv. 05 C ap.
1899.25 Imp. 269/10;

Vista La L.R. 22/86;

Vista la L. 328/00;

Visto il D.P.R.S. 4 novembre 2002,

Visto il Piano di Zona Distretto Socio-Sanitario 44 - triennio 2010/20]2 ;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  dirigenti  indicate  nell art33  del vigente regolamento
sull'organizzazione degli Uffici dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine allu forma od
efficacia delle determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

1) Awtorizzare il pagamento della rena mensile per la frequenza della scuola
parificata “SS. Redentore” per l'anno scolastico 2010/201] dei minori BM e SE.
meglio individuati  agli atti dell 'Ulficio, ai sensi della legge 196/03, Legge sullu
privacy, nella misura complessiva di € 1.480,00. ,

2) Prendere atto che alla spesa complessiva presunta di € 1.480,00 si provedera
con i fondi gia impegnati con determinazione dirigenziale n° 3250 del 31.12.09
imputandola alla Funz. 10 Serv. 04 Interv. 05 Cap. 1899.25 Imp. 269/10.

— .~ - r
- . . {
A—U\L‘i—HaI SJ)(U.LC./D ["A.\_X»ﬁ«x/ﬁ . k%oﬁcw“\

IL DIRIGENTE DEL SETTORE Xif

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, ai seguenti
settorisuffici: Ufficio Ragioneria,

IL DIRIGENTE DEL SETTORE XIi

—————




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sonsi
dell’art. 151, 4° comma, del TUE L.

Ragusa 2 ¢ TNy V)

L. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

s

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione diri genziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa G 6 BIC- ?01“
L2t r‘T‘!‘f:' 'r

oy vwfu v

pubblicazione e cioe dal 08 Dip 2040 al ] ¢ M-_Zﬁ]ﬂ_ﬁ_u;_ﬂ,
Ragusa 1 3 BiC 7010

IL MESSO COMUNALE




